
Постановление
Администрации муниципального района 

«Читинский район»

от « 2 Г » сентября 2017 года № ■2̂6)9'ф

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального района «Читинский район»
от 15.08.2012г. № 2507 «Об утверждении Положения
о персональных данных муниципальных служащих
муниципального района «Читинский район» и ведении их личных дел»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский 
район», администрация постановляет:

1. пункт 2 постановления от 15.08.2012 года № 2507 изложить в следующей 
редакции: «начальнику отдела организационной работы и
взаимодействия с органами местного самоуправления Управления делами 
администрации муниципального района «Читинский район» Сахаровой 
Л.С., руководителям структурных подразделений администрации с 
правом юридического лица» и далее по тексту.

2. В пункте 3 слова «в Интернете» заменить словами «в 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации А.А. Эпов


